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Hyvä Pakkasten sukuseuran jäsen,
Olemme jo vahvasti keväässä, kevätkukat 

nousevat pihapenkkeihin, pääsiäinen lähestyy 

ja on jäsenkirjeen aika. Toivon, että vuosi on 

pyörähtänyt sinulla mukavasti käyntiin. Suku-

neuvosto on kokoontunut tänä vuonna jo kah-

desti. Sukuseuramme hyväksyttiin jäseneksi 

Karjalan Liittoon 24.3.2026. Sukuseura hyötyy 

jäsenyydestä tapahtumien järjestämisessä ja 

yhteistoiminnan kautta. 

Myös yksittäiset seuramme jäsenet toivote-

taan liitossa tervetulleiksi. Ehkä suurimmalla 

osalla jäsenistämme on juuret Karjalassa ja 

siten liittyminen Karjalan Liittoon voi olla 

luontevaa. Muistutan kuitenkin, että se on 

vapaaehtoista, eikä sukuseuramme edellytä 

sitä. Karjalan Liiton sukututkijan palvelut ja 

liiton muut jäsenedut ovat merkittäviä. Tästä 

voi kysyä minulta lisää, ja puhumme asiasta 

tämän vuoden tapahtumissamme.  

Kirjoituskilpailu on käynnissä
Karjala-aiheinen kirjoituskilpailumme on 

käynnissä, odotamme kirjoituksia 31.5. men-

nessä. Kilpailu on kaikille avoin, mutta toki 

odotamme eniten Pakkasten kirjoituksia. Kir-

joita rohkeasti ja vapaasti. Kirjoituksessa voit 

käsitellä esimerkiksi seuraavia teemoja:

• Minun Karjalani

• Karjalaisuus miussa/minussa

• Muistojeni Karjala

• Karjalaiset vuotuisperinteeni 

• Runolaulajien perintö

Kilpailusta on tiedotettu Karjalan Kunnaat 

-lehdessä, verkon kautta ja ainakin soveltuvis-

sa karjalaisissa pitäjälehdissä. Kilpailussa on 

kolme sarjaa: 1. alle 30-vuotiaat, 2. 30-65-vuo-

tiaat ja 3. yli 65-vuotiaat.

Tekstin pituus voi olla 1-4 arkkia (15 000 

merkkiä max). Lähetä kirjoituksesi sihteeri- 

Tuijalle: ijastuija@gmail.com tai kirjepostilla 

osoitteeseen: Pakkasten sukuseura ry, Tuija 

Ijäs, Peltotie 3 C 39, 03100 Nummela. Katso 

lisätiedot sukuseuran kotisivulta.

Lauletaan yhdessä maakuntalauluja 
Tule laulamaan maakuntalauluja sunnuntaina 

3.5.2026 klo 13 Karjalatalon juhlasaliin, osoite 

Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki. Tilaisuus on 

aivan kaikille avoin, mutta erityisesti kutsum-

me mukaan karjalaisten suku- ja pitäjäseu-

rojen jäseniä. Tilaisuudessa on kahvittelu ja 

pontevaa yhteislaulua, juontajina ja yhteislau-

lun vetäjinä toimivat maakuntalauluja myös 

taustoittavat emerita kanttori Riitta Hirvonen 

ja oopperalaulaja Anssi Hirvonen. Tilaisuu-

dessa voi myös tuulettaa kansallispukua. 

Pyydämme alustavaa ilmoittautumista 15.4. 

mennessä Tuijalle kahvituksen järjestämistä 

varten. Ohjelma/kahvimaksu 10 €, varaathan 

käteistä.

Sukututkimuksen saralla
Pentti Seuri ja Raimo Pakkanen ovat suun-

nitelleet Pakkas-sukujen sukututkimuksen 

tulevia linjauksia. Päätimme valita geni.com 

-sovelluksen verkkoalustaksi, johon voidaan 

muodostaa Pakkasten sukupuut soveltuvin 

osin eli tietosuojalain puitteissa. Toivomme  

sukuseuran jäsenistöstä löytyvän asiasta 

kiinnostuneita, sillä tavoitteena on järjestää 

soveltuvaa koulutusta, jossa geni.com tulisi 

jäsenistölle tutuksi ja saisimme työn hyvin 

käyntiin. Profiilien rakentamisessa tarvitaan 

useita yhteyshenkilöitä. Ilmoitathan kiinnos-

tuksestasasi Pentille: pentti.seuri@gmail.com 

tai 0400 120 968.

Lisäksi tahdomme edistää DNA-tutkimuk-

sen käynnistämistä. Olisi hienoa, jos selviäisi 

erillisten sukujemme mahdollisia yhteyksiä 

eli myös reitti siitä, kuinka ja mistä Pakkaset 

siirtyivät Karjalaan. 

Sukuseuramme osallistuu 11.4.2026 Kotkas-

sa Sukututkimuspäivään. Pentti edustaa sielä 

sukuseuraamme omalla pöydällä.



Jäsenmaksujen aika ja tietojen päivitys
Jäsenmaksu 15 € suoritetaan sukuseuralle en-

tiseen tapaan 31.5. mennessä. Kirjeen lopussa 

on maksutiedot. Päivitäthän sihteerille ystä-

vällisesti myös yhteystietosi, myös sähköposti-

osoitteesi, jos tietosi ovat muuttuneet tai haluat 

kirjeemme sähköisesti. Kerro myös, jos olet jo 

jonkin seuran kautta Karjalan Liiton jäsen.

Ikkuna tuleviin tapahtumiin ja toimintaan
Sukuneuvostossa keskustelimme tulevien 

vuosien toiminnasta ja haarukoimme, millaisia 

tapahtumia erityisesti järjestäisimme. Tavoit-

teena on lisätä yhteenkuuluvuutta jäsenistössä 

ja houkutella toimintamme kautta myös uusia 

Pakkasia ja sukupolvia mukaan. 

Loppusyksyllä kokoonnumme yhteen 

viikonlopputapahtumassa, jossa on ainakin 

musiikkia, iloa ja liikuntaa. Tästä kerromme 

tarkemmin seuraavassa jäsenkirjeessä.

Sukuseurallamme on vuosien varrella ollut 

monenlaista toimintaa; vuotuisjuhlia esityk-

sineen ja luentoineen, retkiä, konsertteja, 

kylätapaaminen jne. Sinä jäsen olet avainase-

massa kertomaan, millaista toimintaa toivot 

sukuseuran järjestävän, millaisiin tilaisuuksiin 

ja tapahtumiin haluat tulla. Kaipaatko omaa 

sukulehteä?

Lähetä ideasi ja toiveesi tiedoksi sukuneu-

vostolle sihteerin tai Mairen kautta. Tuija: 

ijastuija@gmail.com tai puh. 050 590 7689  

ja Maire: maire.pakkanen@gmail.com tai  

puh. 0400 552 139. 

Kaunista kevättä ja iloista vappua, toivomme tapaamista 3.5. !
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